16-02-2024 23:17:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos de V. Sª. estudos técnicos que possibilitem atender a solicitação de professores e pais de alunos
do Instituto Peniel de Ensino, localizada na Rua Maria Doria Cunha, 269 no Jardim Finotti. Segundo os mesmos, eles
solicitam um agendamento para levarem as crianças da Escola para visitar a Transitolândia. Tal situação trará
benefícios para as crianças, já que as orientações fornecidas, são colocadas em prática diariamente. Este pedido já foi
feito  no ofício de n°713/2019 através de contato com a secretaria, que nos informou que no momento os passeios
estão suspensos devido a manutenção da bicicletas.

estudos técnicos que possam atender ao Instituto Peniel Ensino, que pretende levar seus alunos a um
passeio a Transitolândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MÔNICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22397/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total